
社 長 挨 拶

〒566-0042　大阪府摂津市東別府 3-3-10
TEL：06-6340-7391  FAX：06-6340-5204
メールアドレス：info@osaka-syoun.com
ＨＰアドレス：http://www.osaka-syoun.com/　【お問い合わせ窓口】  大阪商運株式会社　担当：小山・桝

■ 配信停止のご希望は、お手数ですが下記をご記入の上、右下にチェックを入れ、〈FAX：06-6340-5204〉までご返送下さい。

貴社名：　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名：　　　　　　　　ＦＡＸ番号： □ 配信停止希望

もう少しで、子供が生まれ
てきます。今まで以上に、
気合を入れて頑張っていき
ます！

出 身 地
生 年 月 日
血 液 型
職 歴
趣 味
家 族 構 成

大阪府
昭和55年5月15日
O型
整備士
ドライブ
妻

：
：
：
：
：
：

いつも当社をご利用頂きましてありがとうございます。

7・8月の繁忙期につきましては、残荷及び遅延等でご迷惑をおかけしまして申し訳ございませんでした。

一方で、余裕を持った出荷対応等にご協力頂きましたおかげで無事に繁忙期を終えることができ、

大変感謝しております。ありがとうございます。

今後とも、さらなるお客様へのサービス向上を目指し、社員一同努めて参ります。

残暑厳しい気候がまだまだ続いておりますが、皆様どうぞお身体にはご自愛ください。

大阪商運の変わらぬご愛顧の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

摂津営業所

田和 智宏
（たわ ともひろ）

社 員 紹 介
社 員 紹 介

商運ニュース！

先日、ドライブレコーダーを装着しました！

運転席の中を映すものもありますが、当社では運転席から走行中の外の

状況を映すタイプを装着しています。

かなり鮮明な画像が映っているのにビックリ！！まずは、新人のトラッ

ク・細い道路が多い所を走るトラックに装着しております。

画像をしっかりチェックし、安全運転指導に役立てていきます！

先日、「物流ニッポン」新聞に、大

阪商運が運営しているトラックドラ

イバー専用求人サイト「トラックマ

ンジョブ」が紹介されました！

〈URL：http://truckman-job.com/〉

9月でサイトをオープンして１年と

なります。

ようやく自然検索でも上位に挙がっ

てくるようになりました。

一人でも多くのドライバーと運送会

社様との架け橋ができるよう更によ

いサイトにしていきたいです。

其の壱

ドライブレコーダーを

装着！ドライブレコーダーを

装着！ドライブレコーダーを

装着！ドライブレコーダーを

装着！

商運ニュース！

其の弐 メディア掲載！！メディア掲載！！メディア掲載！！メディア掲載！！

↓パソコン画面で
このように鮮明な画像が見れます！

↓フロントガラスから見ると
こんな感じです！

私たちが親身に対応いたします！
お気軽にご相談ください！

社是 「敬天愛人」　感謝　常に公明正大　謙虚な心で仕事にあたり天を敬い、 人を愛し　仕事を愛し　国を愛し　感謝の心を持って仕事をすること

ＴＥＬ

平日 8：00 ～ 19：00　担当：小 山・桝

大阪商運の最新情報がつまったニュースレター！

06-6340-739106-6340-7391
2015年9月号東奔西走東奔西走

詳しくはこちら→ 大阪商運 検索

はこびや商運はこびや商運はこびや商運


